2025 年 2 月 25 日

各位

株 式 会 社 い い 生 活

代 表 取 締 役 社 長 C E O  前 野  善 一

（コード番号：3796 東証スタンダード市場）

問合わせ先：

代 表 取 締 役 副 社 長 C F O  塩 川  拓 行

電 話 番 号 ： 0 3 （ 5 4 2 3 ） 7 8 2 0

                   人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 2 月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり執行役員に関する人事異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

異動日（2025 年 4 月 1 日）

新役職名 旧職 氏名

執行役員

兼 営業戦略本部 本部長
営業戦略本部 本部長 塚本 佳弘

執行役員

兼 マーケティング本部 本部長

兼 東日本営業本部 本部長

マーケティング本部 本部長

兼 東日本営業本部 本部長
飯島 博昭

執行役員

兼 中部・西日本営業本部 本部長（※）
中部・西日本営業本部 本部長 山下 英範

執行役員

兼 管理ソリューション本部 本部長
管理ソリューション本部 本部長 中川 和之

また、以下の人事異動を内定いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

異動日（2025 年 4 月 1 日）

新役職名 旧職 氏名

中部・西日本営業本部 本部長（※）

兼 福岡営業部 部長
福岡営業部 部長 伊藤 裕希

（※）中部・西日本営業本部の本部長職に就任する２名は、共同・連帯してその職務にあたります。

 以上